PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002.2019

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 002.2019.

A Prefeita Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no
Termo de Homologação do Processo de Chamamento Público nº
002.2019, que tem por objeto execução de atividades ligadas ao
Monitoramento no âmbito dos rios e praias do Município de
Itapema-SC, sob responsabilidade da FAACI, RESOLVE: HOMOLOGAR
o resultado da presente chamamento em favor INSTITUTO ANJOS DO
MAR BRASIL - IAMB - CNPJ 09.379.929/0001-48, com sede na Rua
José Siqueira, nº 726 - Resssacada - Itajaí - SC. Valor:R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais), dividido em 8 (oito) parcelas mensais, com
vigência de de 07 de maio 2019 à 07 de janeiro de 2019, por 8 (oito
meses). PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA, ESTADO DE SANTA
CATARINA, EM 07 DE MAIO DE 2019. NILZA NILDA SIMAS. Prefeita
Municipal.